
hlen

4 
tee

1

Tie

ccstitonlt vettist

... 
wnh

teta

odivel.

00
.fr

ut
te

ni
in

tIc
cu

ct
no

rte
co

un

tetyi

Pie

.

‘

all)

• 40 Nezvaní hosté V přírodě
Jak biologičtí přistěhovalci ničí evropské

a koordinátor přírodovědné platformy NAJDI.
JE RNDr. Jiří Skuhrovec, Ph.D., vysvětluje, jak 

mapují přírodovědci proměny české flóry a fauny.

• 32 Záhady a škatulky 
autora Švejka
Na předloňském Světě knihy představila 
svůj filmový scénář Haškův písař a už 
pracuje na dalším projektu, který má 
přiblížit nové skutečnosti ze života 
Jaroslava Haška. Co se o autorovi Osudů 
dobrého vojáka Švejka dosud neví, 
vysvětluje dokumentaristka a režisérka 
Světlana Lazarová.

Sosen ahal 
|When zstpe.snsslwabwan.

1 

e

11

0

3‘is

e

won 
wiegyhevs 1 
isee ,

bekosystémy, a kdy můžou být invazní druhy 
zvířat i rostlin naopak užitečné? Biolog

‘.
ury

(atwn 
roset

:Cneclert
@

25th

1

v.
.96.

park. talaila

50 0 buchtách 

nacucaných 
rumem i o fotbalu

V minulosti získal třikrát 
prestižní ocenění Zlatý

a.

V zahraničí, V tuzemsku 
šéfoval vyhlášeným 

zážitkovým restauracím 
Fa a získal i michelinské79A 
v

ocenění Bib Gourmand. Před 
:- pěti lety si porotce pořadu 

MasterChef Jan Punčochář
1založil vlastní podnik 
IU Matěje.

...

2c

cle

We

2.

But
Itc

to.

"

faul
free

1. 75

kuchař, ostruhy sbíral

V.

• 56 Tak se po mně povozili, no... 
Většina rozhovorů S ním se neobejde bez zmínky, že kvůli 
vrozené oční vadě se stal prototypem záporňáků. Seriál 
Zoo však spektrum filmových a televizních rolí Filipa 
Kaňkovského obohatil o sympaťáka, který mu v poslední 
době přinesl i nebývalou vlnu popularity.

-0303 er 
wer?

CA

1i.

: 2

5-

2

mitru 
-2.

.1 
cill

... 

the 
3.,

sil0-71 
the, 
the 

33.307

PEPO 
thetent

. Co

ba1.1 I 04 
tele

: EuTEP. F24

insh.

vln

2

3

tu

Plas

4.‘l

• 64 Smrti se nebojím.-
Čeká nás něco nádherného
Miluje slunce a moře. Proto tak ráda jezdí do Itálie. S herečkou 
Janou Holcovou, jednou ze zakládajících členek souboru 
Dejvického divadla, jsme si povídali nejen o cestách na jih, ale| 
také o těžké zkoušce, když jí před třemi roky odcházel tatínek. Jak 
ji tato událost změnila?I


